
ЗАТВЕРДЖУЮ
Голова Вченої ради 
Харківського національного 
щівер,е*{гету імені ВДТГКаразіна

В.С. Бакіров

РІШЕННЯ
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна 

з питання: «Про порушення клопотання щодо державної реєстрації друкованого 
засобу інформації «Старожитності» / «Древносте» / «Апііциіііез». 

від 24 червня 2019 року, протокол № 7

Заслухавши інформацію проректора з науково-педагогічної роботи А. В. 
Пантелеймонова, Вчена рада університету ухвалила:

Порушити клопотання перед Міністерством юстиції України щодо державної 
реєстрації друкованого засобу інформації «Старожитності» / «Древносте» / 
«Апііциіііез».

Термін виконання: до 31.08.2019 

Відповідальний: І. М. Дончик


